Jardison es da Silva e Silva
gislativo

Portaria n° 293/2017

i»0
-ÇÀa

/a . •  9e .
/ 	Fl

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 211/2018— DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 05 de junho de 2018.

À Comissão de Mineração, Energia e Defesa do Meio Ambiente
Vereadora Joelma de Moura Leite
Presidente

Assunto: Projeto de Lei Complementar n° 002/2018.

Senhora Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 80 do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer, o Projeto de Lei Complementar n° 002/2018, de autoria do Vereador Joel Pedro Alves e da
Vereadora Francisca Ciza Pinheiro Martins, que "Dispõe sobre a destinação de recursos oriundos
da Compensação Mineral — CEFEM, no âmbito do Município de Parauapebas, e dá outras
providências".

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1